
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 августа 2020 года № 123/617 
 

г. Мончегорск 

 

 

Об утверждении графика распределения между кандидатами  бесплатного 

эфирного времени на канале ТВМ при проведении дополнительных выборов 

депутата Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва  по 

двухмандатному избирательному округу № 1 

 

 

Во исполнение пункта 7 статьи 33 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», в соответствии с Порядком проведения 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами  

печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в 

муниципальных периодических печатных изданиях при проведении 

дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Мончегорска 

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1, утвержденного 

решением Мончегорской территориальной избирательной комиссии от 24.07.2020 

№ 119/591, Мончегорская территориальная избирательная комиссия  

Р Е Ш И Л А: 

 

1.Утвердить график распределения между кандидатами  бесплатного 

эфирного времени на канале ТВМ при проведении дополнительных выборов  

депутата Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 1(прилагается). 

    2.Опубликовать указанный график в газете «Мончегорский рабочий». 

 

Председатель  

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                                               Д.Ф. Шкабар 

 

Врио секретаря 

Мончегорской территориальной  

Избирательной комиссии                                              Д.В.Катков  

                               

 


